www.anchorlamina.de2017 124
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9 X10 X11 X12 Z1 Z2 Z3
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KDMD52-00-55 52 220.00 0 210 160 160 235 45 145 65 105 90 285 215 45.00 181 14.2
KDMD52-05-55 52 234.87 -35 225 175 175 310 15 280 110 110 140 335.59 255 59.34 213.2 18.5
KDMD52-10-55 52 244.75 -35 235 185 185 310 15 280 110 110 140 345.67 255 59.98 218.9 19.4
KDMD52-15-55 52 249.51 -40 240 190 190 310 15 280 110 110 140 355.14 255 61.91 223.1 20.0
KDMD52-20-55 52 249.05 -55 240 190 190 310 15 280 110 110 140 368.89 255 80.12 162.98 19.5
KDMD52
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
α

1
-0
.0
3
55
SC10
Bestellnummer / Order Number
KDMD 52 10
Bestellnr. / Catalog No. (W) (α)
KDMD 52 10 WC
www.anchorlamina.de2017 126
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 X3 X4 X5 X6 Z1 Z2 Z3
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KDMD90-00-55 90 236.00 0 210 160 160 233 220 38.00 145 24.9
KDMD90-05-55 90 251.42 0 225 175 175 240 220 53.76 145 25.9
KDMD90-10-55 90 261.72 0 235 185 185 243 220 55.86 130 27.3
KDMD90-15-55 90 260.82 -15 235 185 185 248 225 64.03 120 29.3
KDMD90
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
X3